[image: image1.png]

Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___15.01.2010

№_12-р

ст-ца Передовая

О  создании  рабочей группы  для разработки плана  мероприятий по подготовке и проведению празднования 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Передовском сельском

поселении в 2010 году

В целях координации военно-патриотической работы в Передовском сельском поселении, по подготовке и проведению празднования 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

1. Создать рабочую группу для разработки плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 65-летия Победы в Великой Отечественной войне и утвердить ее состав (прилагается).

2. Рабочей группе (Петрошенко), до 20 января 2010 года, разработать план мероприятий по подготовке и проведению празднования 65-летия Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов в Передовском сельском поселении в 2010 году.

3. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на специалиста по делам молодежи физической культуры и спорта администрации Передовского сельского поселения Д.И. Тульнева.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                Е.Г. Федорова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского

района  от 15.01.2010  № 12-р

СОСТАВ

Рабочей группы для разработки плана мероприятий к празднованию и проведению 65-летия Победы в Великой Отечественной войне

	Петрошенко

Любовь Дмитриевна
	-
	Военно-учетный работник администрации Передовского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Тульнев

Дмитрий Иванович
	-
	Специалист по делам молодежи ФК и спорту администрации Передовского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Баева

Галина Дмитриевна
	-
	Специалист по социальным вопросам УСЗН

(по согласованию)

	Долдова

Ирина Зауровна
	-
	Директор МАУ «СКО Передовского сельского поселения» (по согласованию)

	Кондратенко

Надежда Петровна
	-
	Специалист по социальным вопросам администрации Передовского сельского поселения

	Мартикян

Елена Борисовна
	-
	Главный врач Передовской участковой больницы (по согласованию)

	Серкин

Василий Иванович
	-
	Председатель Совета Ветеранов Передовского сельского поселения (по согласованию)

Начальник общего отдела администрации

Передовского сельского поселения

Т.Н. Шурупова